
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO                                                               

 ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RONCALLI - FERMI - ROTUNDI - EUCLIDE” 

                        

LICEO ARTISTICO │ LICEO LINGUISTICO │ LICEO DELLE SCIENZE UMANE BASE │ LICEO DELLE SCIENZE UMANE ECONOMICO-SOCIALE ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA │ MECCANICA 

MECCATRONICA ED ENERGIA │ CONDUZIONE DEL MEZZO NAVALE │ CONDUZIONE DI APPARATI E IMPIANTI MARITTIMI COSTRUZIONI AMBIENTE E TERRITORIO  
PERCORSI DI ISTRUZIONE PER ADULTI 

 

_______________________________________________________________________________________ 
71043 Manfredonia – Via Sottotenente Troiano s.n.c. │ Tel. 0884/581122 – C.U.U.5YW7EE C.M. FGIS05900Q │ C.F. 92069220710 │ 
PEO: fgis05900q@istruzione.it – PEC: fgis05900q@pec.istruzione.itSito web: roncalliweb.edu.it  
 

 

 

CERTIFICATO 

 N. 50 100 14484 – 

Rev.005 

 

AL PERSONALE DOCENTE A.T.I. 
AL PERSONALE ATA A.T.I. 

AL SITO WEB 
ATTI 

 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie interne di Istituto PROVVISORIE a.s. 2023/24 per 
l’individuazione dell’eventuale personale Docente ed ATA soprannumerario per l’ a.s. 2024/25. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 
2024/25 sottoscritto il giorno 27/01/2022; 

VISTA  Ordinanza  Ministeriale 30  del 23/02/2024 sulla mobilità personale docente  ed ATA per 
l’anno scolastico 2024/2025; 

VISTA  la circolare Prot. n. 2939 del 26 febbraio 2024; 
VISTA  la documentazione pervenuta dal personale interessato all’aggiornamento delle 

graduatorie interne di Istituto; 
VISTI  gli atti d’ufficio. 

DECRETA 
 
La pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne PROVVISORIE di questo Istituto del 
personale Docente ed ATA titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato per 
l’individuazione di eventuale personale soprannumerario per l’a.s. 2024/25. 
 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso motivato reclamo al Dirigente Scolastico, entro 5 
giorni dalla pubblicazione delle stesse. 
 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                              Prof. Roberto Menga 
                 Firma autografa omessa ai sensi 

                                     dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
              

 

https://roncalliweb.edu.it/



